
2021 年 8 月 16 日 
オスコ産業株式会社 

 
新型コロナウイルス感染者発生について 

 
 8 月 15 日（日）弊社社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いた
しました。経過等は、以下の通りです。 
【感染者】 
  本社ビル勤務社員 1 名（勤務地：東京都港区芝大門 1-3-7） 
【最終出社日】 
  8 月 6 日（金） 
【経過】 
  8 月 11 日（水）新型コロナウイルス陽性が判明 
  現在、医療機関指示により自宅にて療養中（保健所からの連絡待ち） 
【濃厚接触者】 
  医療機関より夏季休暇中の感染発症であることから社内に濃厚接触者はいないと

判断いただいております。 
【対応】 
  毎朝、事務所全体の消毒作業を行っておりますが、改めて事務所全体と個人 

机・備品関係全ての消毒を実施。 
 

今後については、保健所の指導も仰ぎ、最大限の感染予防・拡大防止の対策を 
継続して行っていく所存です。 

なお、会社の業務については、在宅勤務を併用して営業いたしております。 
 

お取引先様およびお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上 
げると共に、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【お問合せ先】 
  オスコ産業株式会社 管理部 
  担当：摩庭  
  電話：03-5472-0751 


